
Municipio de Sauce

¿\

Sauce,11 de marzo'de 2A25.

VISTO: la solicitud de compra abreviada número AC 2025 1130 cuyo objeto es la
compra de Reflectores para el Grupo Skaters para instalados en el Parque Artigas
sustan c¡ada en Exped iente 2A24-81 - 1230-00267.

RESULTANDO: I) que según Actuación 7 se da inicio al Procedimiento de compra
abreviada número OC 2025 1130 cuyo objeto es la compra de Reflectores para el
Grupo Skaters sustanciada en Expediente 2A24-81 -1230-0A267 .

Il) que afectara el Rubro 5193 Literal C Acción Teniente a la Agenda Cultural .

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUGE

RESUELVE:
{}Autorizar el gasto correspondiente a la compra abreviada número OC 2025 1130
cuyo objeto es la compra de Reflectores para el Grupo Skaters para instalados en el
Parque Artigas sustanciada en Expediente 2A24-81-1230-00267 por la suma S
16675 pesos uruguayos, según presupuesto del proveedor SUCESORES ENRIQUE
VAITKEVIK RUT .219843800015, anexo en actuación 7 del Expediente relacionado,
afectando Rubro 5193 Literal C Acción Teniente a la Agenda Cultural
2) Comunicar a la Secretaria de lizacíón y Participación .

3) lncorpórese al líbro de resol

M
n;;mmgat

6r:i

Acta No

wli¿L_ lt-,3

$b&

§\tilH
-:ffi.\,

aDó'
:.1 .,' . r:

Jsq@h
.%,ry 

* dr


